
Zarządzenie Nr /2019 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 1 października 2019 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 80/2018 z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 
powołania komisji ds. przydziału mieszkań w budynku komunałnym - wielorodzinnym 
w miejscowości Janów, gm. Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art.7 ust.l pkt 7 art.30 ust.l, art.30 ust.2 pkt 3, art.31 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art.4 ust.l 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2019 r. poz. 1182 ze zm.) oraz uchwały Nr 
XLlX/358/18 z dnia 23 sierpnia 2018r. w sprawie uchwalenia Programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy Mińsk Mazowiecki na lata 2018 - 2022 oraz zasady 
wynajmowania lokali objętych zasobem (Dz.Urz. Woj .Mazowieckiego 2018 poz.8211) 
zarządzam co następuje: 

Powołuję komisję ds. opiniowania przydziału mieszkań komunalnych w następującym 
składzie: 

Do obsługi administracyjnej komisji ds. opiniowania przydziału mieszkań komunalnych 
powołuję Panią Martę Jaszczuk, referenta ds. ochrony zwierząt i przyrody oraz kontrołi na 
terenie Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§1 

1. Pani Jolanta Damasiewicz 
2. Pan Marcin Ciszkowski 
3. Pani Barbara Czulińska 
4. Pani Lidia Gniado 
5. Pan Tomasz Małkowski 
6. Pani Marta Jaszczuk 
7. Pan Grzegorz Padzik 
8. Pan Hieronim Gryz 

- Przewodnicząca Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




